2
UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
    THANH TRA TỈNH                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
       					           Bình Phước, ngày 03 tháng 3  năm 2023

LỊCH LÀM VIỆC CƠ QUAN
Tuần lễ 10 (từ ngày 06/3 đến ngày 10/3/2022)

THỨ HAI (Ngày 06/3)
	Sáng
1. Ban Lãnh đạo họp giao ban tuần 10. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Phòng họp Thanh tra tỉnh.
	2. Đoàn Thanh tra số 262/QĐ-UBND làm việc tại các đơn vị (đến hết ngày 10/3/2023).
	3. Tổ xác minh đơn khiếu nại của ông Đinh Tiến Dũng (Phòng NV2) làm việc với người khiếu nại. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Thanh tra tỉnh.
	Chiều:
	Toàn thể CBCC và người lao động tham gia hoạt động thể thao giao lưu với UBKT Tỉnh uỷ chào mừng 113 năm ngày Quốc tế phụ nữ 08/3. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại UBKT Tỉnh uỷ.
THỨ BA (Ngày 07/3)
	1. Ban Lãnh đạo làm việc tại cơ quan (cả ngày).
2 Tổ công tác theo Quyết định số 21/QĐ-T.Tr ngày 15/02/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh làm việc với Sở Thông tin và Truyền thông. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Sở Thông tin và Truyền thông (đến hết ngày 08/3/2023).
3. Đoàn Thanh tra theo Quyết định 208/QĐ-UBND ngày 20/02/2023 làm việc với UBND huyện Bù Đăng, các Doanh nghiệp và các xã thuộc huyện Bù Đăng. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND huyện Bù Đăng (đến hết ngày 10/3/2023).
THỨ TƯ (Ngày 08/3)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự tiếp công dân định kỳ (do Bí thư Tỉnh uỷ chủ trì). Thời gian, địa điểm: 08 giờ 00 tại Ban Tiếp công dân tỉnh. Cùng dự: Phòng NV3.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông  làm việc tại cơ quan (cả ngày).
THỨ NĂM (Ngày 09/3)
	Sáng:
[bookmark: _Hlk128305664]	1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn dự Hội nghị góp ý sửa đổi Luật Đất đai. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại Hội trường UBMTTQ Việt Nam tỉnh.
2. Các Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức, Hồ Thanh Bông làm việc tại cơ quan.
	3. Tổ công tác theo Quyết định số 21/QĐ-T.Tr ngày 15/02/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh làm việc với UBND thành phố Đồng Xoài. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND thành phố Đồng Xoài.
	Chiều:
Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức dự họp rà soát kết quả thực hiện các chỉ đạo có liên quan vụ việc của bà Ung Thị Thủy. Thời gian, địa điểm: 14h00’ tại Chi cục Kiểm lâm tỉnh. Cùng dự: phòng Nghiệp vụ 2.
THỨ SÁU (Ngày 10/3)
1. Chánh Thanh tra Phạm Văn Thuấn, Phó Chánh Thanh tra Phạm Công Đức làm việc tại cơ quan (cả ngày).
2. Phó Chánh Thanh tra Hồ Thanh Bông dự Lễ Ký kết giao ước thi đua năm 2023. Thời gian, địa điểm: 09h00’ tại Thanh tra tỉnh Đồng Nai. Cùng tham dự: Đ/c Nguyễn Minh Đức - Chánh Văn phòng, đ/c Hoàng Việt Tùng - TTV Văn phòng.
3. Tổ công tác theo Quyết định số 21/QĐ-T.Tr ngày 15/02/2023 của Chánh Thanh tra tỉnh làm việc với UBND thị xã Phước Long. Thời gian, địa điểm: 08h00’ tại UBND thị xã Phước Long.
Trên đây là lịch làm việc tuần lễ 10/2023 của Cơ quan Thanh tra tỉnh./.
Nơi nhận:                                                               	       TL. CHÁNH THANH TRA
- Ban Lãnh đạo;                                                            		CHÁNH VĂN PHÒNG
- VP, các Phòng NV;
[bookmark: _GoBack]- Lái xe;              						             (đã ký)
- Lưu: VT.
                                                                                    Nguyễn Minh Đức